Universidade Federal de São Carlos

Centro de Ciências Humanas e Biológicas
Programa de Pós-Graduação em Geografia

Rodovia João Leme dos Santos (SP264), km 110 - Itinga Sorocaba/SP
CEP 18052-780 - Fone (15) 3229.7463

Site: www.ppggeo.ufscar.br – E-mail: ppggeo@ufscar.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA RESERVA DE VAGAS A BOLSAS DEMANDA

SOCIAL (DS) 2020-2021 (EDITAL Nº 001/2020)

O Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGeo-So) da Universidade Federal de São Carlos,

campus Sorocaba, torna público o resultado final da seleção de candidatos à lista de reserva para

bolsa DS para o exercício de 2020-2021, destinado a alunos(as) regulares matriculados(as), com base

na Resolução 08, de 03 de outubro de 2018 do PPGGeo-So:

RESULTADO FINAL BOLSAS DEMANDA SOCIAL (DS) 2020-2021

Ordem Aluno(a) Nota final

1ª Denise de Camargo Marcelino 6,50

2º Mateus Felipe Holtz 6,33

3ª Ingrid Rosa dos Santos 5,45

DOS RECURSOS

Não cabe recurso neste edital.

Obs. A lista de classificação terá vigência a partir da data de sua publicação até a
divulgação do próximo edital de seleção de bolsas em 2021.

Sorocaba, 10 de março de 2020.

Profa. Dra. Rita de Cássia Lana

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia – PPGGeo-So

UFSCar - Sorocaba

http://www.ppggeo.ufscar.br/
mailto:ppggeo@ufscar.br